平成 26 年 4 月 25 日

各位

会 社 名  蛇の目ミシン工業株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 眞壁 八郎

（コード:6445、東証第一部）

問 合 せ 先  経理部長    大島 毅之

（T E L . 042－661－3071）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 25 年 11 月 6 日に公表した平成 26 年 3 月期の連結業績予

想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成 26 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 42,000 2,500 1,700 1,000 5 円 17 銭

今回修正予想（Ｂ） 44,600 2,800 2,300 1,400 7 円 24 銭

増減額 （Ｂ－Ａ） 2,600 300 600 400 －

増減率  （％） 6.2 12.0 35.3 40.0 －

（ご参考）前期実績

（平成 25年 3 月期）
38,652 1,727 455 88 0 円 46 銭

２． 修正の理由

今期発売した最高級機種を初めとし、海外ミシン販売が予想を上回り好調に推移いたしました。

加えて国内ミシン販売においても、消費税増税前の駆け込み需要等により、連結業績は売上高、

利益とも前回予想を上回る見込みとなりましたので、上記の通り業績予想を修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表当日において入手可能な情報に基づき作成したものです。

実際の業績は記載の予想数値と異なる可能性があります。

以上